

Odolion, 05.01.2021r.

DUDiM.520.7.2020

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na ww. zadanie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wysłanie oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do zapisów projektu umowy informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich stacjach sieci Wykonawcy w całej Polsce, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży wskazanej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby Zamawiającego (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ (rozdział XIII pkt 2. oraz załączniku nr 1 Formularz Oferty” uwzględniając wyliczenie na podstawie ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (par. 2 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wymogu przedstawiania na każde żądania świadectwa jakości oferowanych paliw.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 1 – 3 oraz par. 3 ust. 5 uwzględniając proponowany zapis: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).

Opust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu w par. 3 ust. 9 następującego sformułowania: „W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. Zamawiający dopuszcza przekazywanie elektronicznej faktury VAT zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 3 ust. 10 terminu płatności tak, aby wynosił 14 dni i liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w umowie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu par. 6 ust. 1 tiret 3 słów cena jednostkowa netto, gdyż Zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu par. 6 ust. 1 tiret 4, gdyż zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 1 tiret 5 uwzględniając, aby zamiast słów „imię i nazwisko osoby tankującej” użyć zwrotu „numer karty paliwowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 1 tiret 6 uwzględniając, aby zamiast słowa „adres” użyć zwrotu „numer i miejscowość”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 2 w ten sposób, aby wysokość kar umownych była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu par. 7 ust. 4 tiret 1 następującego zapisu na końcu zdania: „która zostanie potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w par. 7 ust. 4 tiret 3 poprzez dodanie wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 7 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Wykonawca informuje, że postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzeżone na rzecz Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącanie kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bez wystawionej noty księgowej może być traktowane jako niezapłacenie faktury i spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 18:

W związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce proszę o przełożenie terminu składania ofert na termin późniejszy 08.01.2021 lub też zmianę formuły złożenia oferty na elektroniczną. Prośba wynika z wewnętrznych obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 11.01.2021r. godz. 11:00.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim

Marcin Strych

Sporządzono w 3 egzemplarzach:

- a/a
- tablica ogłoszeń,
- strona internetowa Zamawiającego.